

Main table with columns: 日曜 (Day), 献立名 (Menu Name), 使用する食品名 (Ingredients), and エネルギー表示義務7品目 (Energy Label 7 Items). It lists daily menu items and their nutritional components.

* 食品衛生法に基づいて「アレルギー表示義務7品目」について表示しています。

* コンタミネーション(原材料としては使用されていないが、製造工程で混入する恐れがある場合や、しらす干し等の魚介類とその加工品及びわかめ等の海藻類に混入している場合等)については記載していません。

* 一部、材料入荷の都合により献立を変更したり、記入されていない材料を使用したりすることもあります。詳しい材料・調味料・加工品の配合等が知りたい方は、お申し出ください。

Nutritional summary table with columns: エネルギー (Energy), たんぱく質 (Protein), 脂質 (Fat), 炭水化物 (Carbohydrate), カルシウム (Calcium), 鉄 (Iron), ビタミン (Vitamins), 食物繊維 (Fiber), 食塩相当量 (Salt Equivalent). It provides average values for the school and this month.